
Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Rodrigo Zarur 331 20 1 1 20 3 20 4 69

2º Luciano Pilar 1808 20 2 8 3 10 4 47

3º Caroline Gritten 333 15 1 10 3 29

4º Paulo José Orth 170 15 2 6 3 26

5º Jean Eduardo Kovalski 112 15 4 19

6º Leonardo Kovalski 112 15 3 18

7º Adilson Jose Prizybicien 318 12 4 16

8º Tiago Pereira 157 12 3 15

9º Rui Eunir Farias 33 12 2 14

10º Rodrigo Fernando Buzzi 33 12 1 13

11º Cleveron da Silva 2023 10 2 12

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA :STANDART

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Giovani de Oliveira Neves 7775 20 1 1 20 2 1 20 3 20 4 92

2º Luiz Fernando Moraes 2210 12 1 12 2 15 4 46

3º Giovani T.C. Nogueira Machado 2708 8 1 15 2 2 3 10 4 45

4º Domingos Lucio dos Santos 86 6 1 10 2 6 3 8 4 40

5º Carlos Eduardo S. Garbato 1517 1 1 8 2 8 3 4 4 31

6º Bernardo Favero Chyla 333 12 3 12 4 31

7º Richard Buschmann 21 15 3 18

8º Ueslei Marcondes Aranha 2310 15 1 16

9º Cristiano Kapp 39 10 3 13

10º Louis Felipe Del Rey 2017 10 1 11

11º Lucílio Xavier da Silva 2727 6 4 10

12º Elias Batista Junior 11 4 3 7

13º Bruno Miranda 27 3 3 6

14º Thiago Humberto 1724 4 1 5

15º Ricardo Felipe P. Pamplona 332 3 1 4

15º Willian Moura Souza 1352 1 3 4

16º Alex Henrique Moreira 2311 2 1 3

17º Leonardo Ricardo Lewin Pauli 19 0 1 1

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : DIANTEIRA TURBO C

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Marcos de Oliveira Ortiz 870 15 1 20 2 20 3 20 4 85

2º Solange Soares Pimpao 86 20 1 12 2 12 3 50

3º Rodrigo Butzke 1 15 3 18

4º Josué Daquetti 80 15 2 17

5º Tiago Jarczenka 99 10 2 12

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : STREET TRAÇÃO TRASEIRA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Cristiano Ferreira 2313 20 1 20 3 20 4 68

2º Rodrigo Vasconcelos 12 15 1 20 2 1 12 3 54

2º Maikon Juliano da Silva Abilski 75 15 2 15 3 15 4 54

3º Gian Augusto Gavasso 701 10 1 10 3 8 4 36

4º Pablo Leandro Riquelme 171 10 2 8 3 23

5º Fabio Murilo Carvalho 984 6 1 6 2 3 3 21

6º Anderson Rodrigo de Oliveira 774 8 1 4 3 16

6º Rodrigo Guedes dos Santos 2314 12 4 16

7º Dhiogo Henrique Scora 1011 12 2 14

7º Rudney Anselmo Campos 984 10 4 14

8º Laira de Macedo Dzikowicz 93 12 1 13

9º Alexandre Chirigatt 1201 8 2 10

10º Ronaldo Adriano dos Santos 10 6 3 9

11º Eliane V. da Silva 100 4 2 6

12º Cristerson Lopes de Freitas 508 3 2 5

12º Thiago Marques 195 2 3 5

13º Erick Hans Bachk 16 1 3 4

14º Leonardo Henrique E. Scremin 1701 0 3 3

0

10 e 11 / Novembro

S. J. Pinhais

8ª Etapa

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais

Festival

15 e 16 / Dezembro

S. J. PinhaisS. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : TURBO TRASEIRA



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Anderson Sergio Vieira 4290 20 1 0 2 8 3 15 4 53

2º Michel Zambuzzi 2121 3 1 1 12 2 20 3 3 4 49

3º Juliano Panno de Oliveira 33 15 1 20 2 38

3º Maikon Rogério Jacomasso 2901 12 1 4 2 4 3 8 4 38

4º Alex da Silva Carvalho 75 6 3 20 4 33

5º Edson Renato Sintz Melo 1978 15 2 10 3 30

6º Valmir Zepson Junior 33 8 1 0 3 12 4 28

7º Elton Ricardo Vieira 2808 15 3 18

8º Luan Maicon Junior 2108 10 2 2 3 17

9º Robsno Miguel Oleskowicz 83 12 3 15

10º Dirceu Alves da Silva 1 10 4 14

11º Lucilio Xavier da Silva 2727 0 3 6 4 13

12º Herbert Ferreira Luiz 169 10 1 11

13º Maikon Henrique Moura Silva 26 8 2 10

14º Alessandro Moraes 2004 6 2 8

14º Allan Diego M. S. Possalmai 26 4 4 8

15º Paulo Henrique dos Santos 960 6 1 7

16º Jeferson Ferando Justen 150 3 3 6

16º Edison Teixeira Junior 232 2 4 6

15º Luiz Henrique Moro Zimmermann 94 4 1 5

15º Leandro Roberto Silvério 1400 3 2 5

15º Joel Jesus da Silva 43 0 2 0 3 5

16º Leopoldo Soares Barbosa 68 2 2 4

16º Alyrio Alberto Bailo 95 1 3 4

17º Clemerson de Souza Mendes 17 2 1 3

17º André Henrique Gomes 220 1 2 3

17º Luis Cesar Maestrelli 51 0 3 3

17º Alessandro Teixeira Leite 1414 0 3 3

18º Ademir Becker 77 0 2 2

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : DESAFIO 9.5

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Carlos Eduardo Grangel 53 20 1 1 20 2 1 10 3 12 4 74

2º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 12 1 10 2 12 3 10 4 54

3º Adir Silvio Stadler Junior 81 12 2 15 3 15 4 51

4º Giovani de Oliveira Neves 7775 6 1 15 2 4 3 31

4º Leandro Perola 330 20 3 4 4 31

5º Valmir Zepson 1975 20 4 24

6º Bernardo Favero Chyla 333 6 3 8 4 21

7º Ueslei Marcondes Aranha 2310 15 1 16

8º Roger Rodrigo da Maia 107 6 2 1 4 13

9º Alfredo Neto 911 10 1 11

9º Richard Buschamann 21 8 3 11

10º Herbert Alex Schologi 100 8 2 10

10º Rodrigo Butzke 46 6 4 10

11º Guilherme Menezes Klein Araújo 377 8 1 9

11º Ricardo de Oliveira Sanchez 1900 4 2 0 3 9

11º Luiz Antonio Malacrida Junior 3 0 3 2 4 9

12º Juan Sanches Ortiz Junior 1900 3 4 7

13º Elisandro Jose Correa Mello 17 3 3 6

14º Luis Fernando Moraes 2210 4 1 5

14º Bruno Miranda 27 2 3 5

14º Giovani P. M. Strapasson 2727 1 4 5

15º Thiago Humberto 1724 3 1 4

15º Edirlei de Paula 46 1 3 4

16º Giovani Batista Tozin 787 2 1 3

16º Eduardo Nascimento Petterle 711 0 3 3

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : DIANTEIRA TURBO B

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

Rodrigo Zarur 331 20 1 20 4 45

Luciano Pilar 1808 15 2 10 4 31

Paulo José Orth 170 20 2 22

Adilson Jose Prizbicien 318 15 4 19

Josue Daquetti 500 15 1 16

Jean Eduardo Kovalski 112 12 4 16

Cleverson da Silva 2023 12 2 14

Caroline Gritten 333 12 1 13

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : DIANTEIRA ORIGINAL

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Domingos Lucio dos Santos 86 20 1 20 2 3 3 12 4 65

2º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 15 1 15 2 8 3 44

3º Giovani T.C. Nogueira Machado 2708 12 1 12 2 2 3 6 4 42

4º Juan Sanches Ortiz Junior 1900 6 2 0 3 20 4 35

5º Carlos Eduardo S. Garbato 1517 4 1 8 2 6 3 24

6º Cristiano Kapp 39 20 3 23

7º Maikon Rogério Jacomasso 2901 0 3 15 4 22

8º Andreson Sergio Vieira 4290 0 1 10 3 3 4 21

8º Wagner Rodrigues Tozo 225 4 3 10 4 21

9º Elisandro Correa de Mello 17 15 3 18

10º Rafael Viana 4120 12 3 15

10º Luiz Antonio Malacrida Junior 3 0 3 8 4 15

11º Juliano Panno de Oliveira 33 1 1 10 2 14

12º Valmir Zepson Junior 33 3 1 0 3 1 4 12

13º Louis Felipe Del Rey 2017 10 1 11

14º Herbert Ferreira Luiz 169 8 1 9

14º Leandro Augusto Buffa 8 4 2 0 3 9

15º Allan Diego Possalmai 26 4 4 8

16º André Luiz Vieira Soraes 23 6 1 7

16º Nikolas Alexandre da Silva 777 2 2 0 3 7

17º Rodrigo Guedes dos Santos 2314 2 4 6

18º Hugo Gumz 9787 3 2 5

19º Pablo Leonardo 171 1 3 4

20º Alex Henrique Moreira 2311 2 1 3

20º Bruno Gumz 8682 1 2 3

21º Emerson Scheffer 1816 0 3 3

21º Elton Ricardo Vieira 2808 0 3 3

21º Willian Moura de Souza 1352 0 3 3

21º Jeferson Justen 150 0 3 3

21º Luiz Cesar Maestrelli 51 0 3 3

21º Luan Maicon Jr 2108 0 3 3

21º Giovani Strapasson 2727 0 3 3

21º Elias Batista Junior 11 0 3 3

22º Cristiano Branco 94 0 1 1

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : DESAFIO 8.9

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Rodrigo Vasconcelos 12 20 1 20 2 10 3 56

2º João Paulo Cagol 171 20 3 20 4 47

3º Carlos Eduardo Grangel 53 15 2 6 3 15 4 45

4º Maikon Juliano da Silva Abilski 75 10 2 15 3 8 4 42

5º Adir Silvio Stadler Junior 81 12 3 12 4 31

6º Lee Max Formanquevski 299 12 2 8 3 25

7º Gian Augusto Gavasso 701 15 1 16

8º Marcos de Oliveira Ortiz 870 6 2 3 3 14

8º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 10 4 14

9º Fabio Murilo Nogueira Carvalho 984 12 1 13

10º Daniel Gaspar da Silva 86 11 1 12

11º Alexandre Chirigat Ferreira 1201 8 2 10

12º Erick Hans Back 16 4 3 7

13º Maicon Henrique Moura Silva 26 4 2 6

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : ESTRUTURADA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 12 1 12 2 20 3 12 4 66

2º Carlos Eduardo Grangel 53 20 2 12 3 20 4 61

3º Giovani de Oliveira Neves 7775 10 1 15 2 8 3 39

4º Adir Silvio Stadler Junior 81 15 3 10 4 32

5º Giovani T.C. Nogueira Mahcado 2708 8 1 8 2 0 3 3 4 29

6º Domingos Lucio dos Santos 86 4 1 6 2 4 3 0 4 24

7º Ueslei Marcondes Aranha 2310 20 1 21

8º Edirlei de Paula Silva 46 6 3 6 4 19

8º Valmir Zepson 1975 15 4 19

9º Juan Sanchez Ortiz Junior 1900 3 2 1 3 4 4 17

9º Bernardo Favero Chyla 333 10 3 0 4 17

9º Leandro Perola 330 2 3 8 4 17

10º Guilherme Menezes Klein Araújo 377 15 1 16

11º Hebert Alex Schlogl 100 10 2 12

12º Roger Rodrigo da Maia 107 4 2 0 4 10

13º Emerson R. Bescoravaine 911 6 1 7

14º Eduardo Petterle 711 3 3 6

14º Carlos Eduardo S. Gabardo 1517 2 4 6

15º Robson Cruzaara 112 1 4 5

16º Giovani Batsita Tozin 787 3 1 4

16º Bruno Vicente Panza Souza 95 2 2 4

17º Ricardo Felipe P. Pamplona 332 2 1 3

17º Luiz Antonio Malacrida Junior 3 0 3 3

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : FORÇA LIVRE DIANTEIRA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

Rodrigo Vasconcelos 12 20 1 20 2 43

Cristiano Ferreira 2313 15 1 20 4 40

Maikon Juliano da Silva Abilski 75 12 2 12 4 30

Rudney Anselmo Campos 984 12 1 10 2 25

João Paulo Cagol 171 15 4 19

Lee Max 299 15 2 17

Ademir Becker 77 10 4 14

Anderson Rodrigo de Oliveira 774 10 1 11

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : FORÇA LIVRE TRASEIRA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Edirlei de Paula Silva 46 12 3 20 4 39

2º Andre Luis Vieira Soares 23 20 1 12 4 37

3º Fabio Murilo Nogueira Carvalho 984 15 1 10 4 30

3º Maikon Rogerio Jacomasso 2901 10 1 4 3 8 4 30

4º Marcos de Oliveira Ortiz 870 6 1 8 3 6 4 28

5º Thiago Marques 195 20 3 23

6º Dhiego Henrique Scora 1011 20 2 22

7º Gabriel Fernando Mayer 2210 15 4 19

8º Ronaldo Adriano dos Santos 10 15 3 18

9º Michel Zambuzzi 2121 8 1 2 4 15

10º Josue Daquetti 500 12 1 13

10º Elton Ricardo Vieira 2808 10 3 13

11º Karina Suelen do Rosario 23 6 3 9

12º Luiz Antonio Malacrida Junior 3 4 4 8

13º Dirceu Alves da Silva 1 3 4 7

14º Willian Moura de Souza 1352 3 3 6

15º André Henrique Gomes 220 4 1 5

15º Rafael Luis de Freitas 53 2 3 5

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : DESAFIO FORÇA LIVRE

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Karina Suelen do Rosario 23 15 1 20 2 15 3 15 4 75

2º Juliana Cordeiro Gavasso 701 12 1 20 3 20 4 60

3º Kelly Kethelyn Aparecida Ferreira 870 3 1 8 2 6 3 10 4 37

4º Caroline Gritten 333 8 1 8 3 12 4 36

5º Solange Soares Pimpao 86 10 1 12 2 4 3 32

6º Priscila Borsati 1978 10 2 12 3 27

7º Laira de Macedo Dzikowicz 93 20 1 21

8º Eliane V. da Silva 100 15 2 17

9º Thayse Pereira 367 10 3 13

10º Ludimila Xavier Machado 2708 8 4 12

11º Patricia Leiria 99 6 2 8

12º Leticia Lima Gouveia 94 6 1 7

13º Bruna Buzzi 33 4 1 5

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : PENÉLOPE

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa



Total

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Ademir Beckert 77 20 1 4 2 6 3 10 4 50

2º Luciano Lellis Ferreira 7 20 3 20 4 47

3º Rodrigo Sydorak 16 10 1 20 2 6 4 43

4º Leonardo Marcos Zapella 8 15 4 19

5º Lucilio Xavier da Silva 2727 15 3 18

6º Leandro Roberto Silverio 1400 15 2 17

7º Jonas Fernandes 2307 15 1 16

7º Giovani P. M. Strapasson 2727 12 4 16

8º Joel de Jesus 43 12 3 15

9º Rui Eunir Farias 33 12 2 14

10º Cristiano Branco 7 12 1 13

10º André Luiz Goes Correa Porto 9 6 2 2 3 13

10º Robson Miguel Oleskovicz 83 10 3 13

11º Fabio Fernandes de Paula 99 10 2 12

11º Edson Teixeira Junior 232 8 4 12

12º Priscila Borsati 1978 8 3 11

13º Bruno Graciano 8 8 2 10

14º Maicon Moura 26 4 3 7

15º Marlon de Paula Emer 99 3 3 6

16º Elimar Sabino Trinkaus 23 3 2 5

17º André Henrique Gomes 220 0 2 2

18º Caroline Gritten 333 0 1 1

0

15 e 16 / Dezembro

S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais S. J. Pinhais

8ª Etapa Festival

14 e 15 / Abril 19 e 20 / Maio 28 e 29 / Julho 25 e 26 / Agosto 15 e 16 / Setembro 20 e 21 / Outubro 10 e 11 / Novembro 15 e 16 / Dezembro

COPA PARANÁ DE ARRANCADA NA TERRA 2018

CATEGORIA : DESAFIO 10.5

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa 6ª Etapa 7ª Etapa


